
 

２０１９年６月２４日 

日鉄物産システム建築株式会社 

代表取締役 生井 敏夫 

 

 

役員選任のお知らせ 

 

 

当社は、６月２４日の定時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され 

それぞれ就任いたしました。 

 つきましては役員一同、社業の発展により一層努力いたす所存ですので、何卒 

倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 

代表取締役    生井 敏夫 
常務取締役    元木 正弘 
取締役      早野 仁司 
取締役      宇野 智 
取締役（非常勤） 加藤 真一郎 
取締役（非常勤） 鶴田 貴也 （新任） 
監査役（非常勤） 木村 雅一 

 
なお、３月３１日をもちまして 監査役 賀集 一雄 は退任いたしました。 
在任中に賜りましたご懇情とご支援に対し心より厚く御礼申し上げます。 
 
 
 

敬具 

 


